Edição 858 | Ano 2022
01 de dezembro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: VP1LKKAZ-F9XW0CGL-QZNWE6RB-VUVRUYPK
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 766/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADO: ANTONIO PEREIRA LIMA, PORTADOR
DO RG Nº 0240368703 E CPF Nº 218.299.775-04. CREDENCIAMENTO Nº004/2021. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE AJUDANTE DE PINTOR, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 01/11/2022 A 30/11/2022. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$
1.500,00 (HUM MIL E QUINHENTOS REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA,
01 DE NOVEMBRO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 858 | Ano 2022
01 de dezembro de 2022

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: VP1LKKAZ-F9XW0CGL-QZNWE6RB-VUVRUYPK
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 769/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADO: DANILO FERREIRA DIAS DE
ANDRADE, PORTADOR DO RG Nº 1660579082 E CPF Nº 080.122.515-90. CREDENCIAMENTO Nº004/2021.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AJUDANTE DE PINTOR, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 03/11/2022 A 30/11/2022. VALOR GLOBAL
ESTIMADO: R$ 1.500,00 (HUM MIL E QUINHENTOS REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93.
TAPIRAMUTÁ-BA, 03 DE NOVEMBRO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 858 | Ano 2022
01 de dezembro de 2022

Página 4

Certificação Digital: VP1LKKAZ-F9XW0CGL-QZNWE6RB-VUVRUYPK
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 770/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADO: RENALDO DE DEUS DA SILVA,
PORTADOR DO RG Nº 0905340264 E CPF Nº 011.186.935-82. CREDENCIAMENTO Nº004/2021. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE AJUDANTE DE PINTOR, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 03/11/2022 A 30/11/2022. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$
1.500,00 (HUM MIL E QUINHENTOS REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA,
03 DE NOVEMBRO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 858 | Ano 2022
01 de dezembro de 2022

Página 5

Certificação Digital: VP1LKKAZ-F9XW0CGL-QZNWE6RB-VUVRUYPK
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 772/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADA: ADENILTON PEREIRA MENDES,
PORTADOR DO RG Nº 2147414433 E CPF Nº 087.992.215-00. CREDENCIAMENTO Nº004/2021. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE AJUDANTE DE PINTOR, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 03/11/2022 A 30/11/2022. VALOR GLOBAL ESTIMADO:
R$1.500,00 (HUM MIL E QUINHENTOS REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-
BA, 03 DE NOVEMBRO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 858 | Ano 2022
01 de dezembro de 2022

Página 6

Certificação Digital: VP1LKKAZ-F9XW0CGL-QZNWE6RB-VUVRUYPK
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 776/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADO: LUCIANA ALVES DE OLIVEIRA,
PORTADORA DO RG Nº 1270030884 E CPF Nº 037.450.545-47. CREDENCIAMENTO Nº004/2021.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SUPERVISOR DE OPERAÇÕES, PARA ATUAR NA ESTRUTURA
ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 07/11/2022 A 30/11/2022.
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 2.683,41 (DOIS MIL E SEISCENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS E
QUARENTA E UM CENTAVOS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 07 DE
NOVEMBRO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 858 | Ano 2022
01 de dezembro de 2022

Página 7

Certificação Digital: VP1LKKAZ-F9XW0CGL-QZNWE6RB-VUVRUYPK
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2022-12-01T14:58:29-0300